NSCs específicos em acompanhamento e controle de procedimentos fiscais em tributos federais, 
assessoria no departamento de pessoal e folha de pagamento e consultoria nos serviços contábeis para as 
fases do e-social. 

Nº DO CONTRATO: Nº 055/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 08 de abril de 2025. 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2025 

Caatiba – Bahia, 08 de abril de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba